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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی

پرونده حادثه سقوط کارگر ساختمانی رمزگشایی شد

جنایت در طبقه ششم
اختصاصی خراسان

*ایسنا/ ســردار حسین رحیمی رئیس پلیس 
ــروز در مــراســم تشییع پیکر مامور  تــهــران دیـ
کلانتری ۱۰۳ گاندی با بیان ایــن که امــروز 
دومین شهید پلیس پایتخت طی ۱۰ روز اخیر 
را که در راه مبارزه با سارقان مسلح و تامین 
امنیت مردم به شهادت رسید تشییع می کنیم، 
افزود:  پلیس تا پای جان برای برقراری امنیت 
ایستادگی می کند که نمونه و سند اثبات آن 
کرده  تقدیم  راه  ایــن  در  که  هستند  شهدایی 
است. شهید یاسر طاهری مامور کلانتری ۱۰۳ 
گاندی شامگاه ۱6 مرداد جاری به ضرب گلوله 

همدستان یک سارق به شهادت رسید.
جاویدان فرمانده  علی اکبر  ــردار  *ایــرنــا/ س
شدن  متلاشی  از  کرمانشاه  استان  انتظامی 
یک باند توزیع سلاح و کشف ۵۸ قبضه کلت در 

کرمانشاه با تلاش ماموران پلیس خبر داد.
*ایسنا/ حادثه تیراندازی در کانادا به کشته 
شدن دست کم دو نفر از شهروندان این کشور 
در منطقه تجاری و فرهنگی شهر تورنتو منجر 
ــن حادثه  ای ــده کــه در  شد. همچنین گفته ش
تعدادی دیگر نیز زخمی شدند که حال دو نفر از 

مصدومان وخیم گزارش شده است.
* صدا و سیما/ سرهنگ حسین زارع فرمانده 
مرگبار  سقوط  از  بابلسر  شهرستان  انتظامی 
یک چتر باز در حال پرواز با پاراگلایدر در دریا 

خبر داد.
*باشگاه خبرنگاران جوان/ سرهنگ داوود 
تهران  فتای  پلیس  رئیس  گـــودرزی  معظمی 
بزرگ با اشاره به این که مجرمان سایبری در هر 
مناسبتی به دنبال سوءاستفاده از کاربران فضای 
مجازی هستند، اظهار کرد: با توجه به فرا رسیدن 
ایــام ماه محرم، افــراد سودجو با سوءاستفاده 
از عواطف و احساسات مذهبی مــردم با بهانه 
جمع آوری کمک های مالی بــرای نیازمندان 
از جمله بیماران کرونایی یا جمع آوری وجه به 
منظور کمک های مردمی و توزیع نذری در تکایا 
و هیئت های مذهبی، اقــدام به کلاهبرداری 

می کنند.
توکلی/ احمد آبیار بازرس کل استان کرمان  
از دستگیری و بازداشت رئیس شــورای بخش 
مرکزی کرمان به اتهام گرفتن رشوه خبر داد و 
گفت: با پیگیری بازرسان بازرسی کل استان 
کرمان، رئیس شورای بخش مرکزی از طریق 
پلیس امنیت اقتصادی دستگیر و پس از صدور 
قرار بازداشت از سوی بازپرس پرونده، بازداشت 

شد.
کرمانی/ موحد رئیس کل دادگستری استان 
کرمان گفت: کرمان نخستین دادگاه بین المللی 
را در حالی برگزار کــرده که یکی از دو طرف 
پرونده در منچستر انگلستان حضور داشته و 
در ادامــه دادگاه های متعدد الکترونیکی بین 
استانی نیز برگزار شده است و باید زمینه های 
لازم ایجاد شود که مردم از مزایای دادرسی های 

الکترونیک باخبر و از آن ها بهره مند شوند.
*ایسنا/ یازده آتش سوزی گسترده در کالیفرنیا 
گزارش شده که بزرگ ترین آن موسوم به آتش 
سوزی »دیکسی«، بخش عمده ای از روستای 

»گرینویل« را نابود کرده است.

سقوط مرگبار ۳ مرد جوان در چاه ۳۰متری 
سقوط سه مرد جوان در یک چاه، به مرگ دو نفر 
از آن ها منجر شد. به گزارش تسنیم، یک شنبه 
شب گذشته کارکنان شیفت شب یک مرکز 
تولیدی و فروش خودرو، واقع در خیابان رجایی 
تهران، سه راه نان ماشینی در تماس تلفنی با 
سامانه ۱2۵ از سقوط چند نفر به داخل یک 
چاه خبر دادند، ستاد فرماندهی آتش نشانی 
نیز بلافاصله پس از دریافت اطلاعات، نیروهای 
ایستگاه ۸2، نجات 6 و نجات ۱7 را به محل 
ــاده منطقه هفت  ــزام کــرد. افسر آم حادثه اع
عملیات سازمان آتش نشانی تهران دربــاره 
ــن حــادثــه گــفــت: داخـــل یکی از  جزئیات ای
سوله های لوازم یدکی خودرو، یک چاه به عمق 

تقریبی ۳۰ متر وجود داشت که سه نفر مرد 
۳۵، ۳9 و 4۰ ساله به علت نامعلومی داخل آن 
سقوط کرده بودند. حجت ا... قاسمی افزود: با 
توجه به احتمال ریزش مجدد چاه، آتش نشانان 
ابتدا اقــدام به ایمن سازی اولیه کردند و پس 
از برپایی کارگاه مناسب بــرای دسترسی به 

محبوس شدگان، یکی از آتش نشانان با استفاده 
از لباس ایمنی و با رعایت کامل موارد ایمنی وارد 
چاه شد. وی ادامه داد: نیروی عملیاتی داخل 
چاه در ابتدا یکی از محبوس شدگان را به طور 
کامل تثبیت و به بیرون از چاه منتقل کرد و وی 
بلافاصله برای مداوا به مراکز درمانی منتقل 
شد. قاسمی گفت: دو نفر دیگر نیز به همین 
ترتیب توسط آتش نشانان از چاه خارج شدند که 
پس از معاینات انجام شده توسط تیم اورژانس 
مشخص شد متأسفانه مردان ۳۵ و ۳9 ساله 
در این حادثه جان خود را از دست داده انــد. 
علت وقوع این حادثه توسط کارشناسان نیروی 

انتظامی در دست بررسی است.

باند ۱۰۲ نفره اعمال نفوذ و کارچاق کنی در پرونده های ثبتی متلاشی شد 

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه از 
شناسایی و متلاشی شدن یک باند ۱۰2 نفره 
در استان تهران خبر داد که با گرفتن رشوه 
به اعمال نفوذ و کارچاق کنی در پرونده های 

ثبتی اقدام می کردند.
بــه گـــزارش صــدا و سیما، حجت الاســلام 
والمسلمین عبداللهی در جلسه شورای عالی 
قوه قضاییه افزود: این گروه با دریافت رشوه 
به اعمال نفوذ و کارچاق کنی در پرونده های 
ثبتی اقــدام می کردند. وی ادامــه داد: در 
برخورد با این باند، 2۳ کارمند سازمان ثبت 
اسناد و امــلاک، 7۰ وکیل و 9 کارچاق کن 

تحت تعقیب قضایی قرار گرفته اند.
رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه 

همچنین از متلاشی شدن یک باند هفت نفره 
ارتشا شامل چهار وکیل و سه کارمند در استان 
تهران خبر داد و گفت که یک باند پول شویی 
و برداشت غیرقانونی از حساب های بانکی 
ــای اخیر شناسایی و با آن ها  مــردم در روز ه

برخورد شده است.
وی در ادامه با اشاره به گزارش هفته گذشته 
رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه 
ــاره کلاهبرداری با جعل عنوان سامانه  درب
»ثنا« ی قوه قضاییه، از شناسایی و برخورد 
زنجان  استان  در  کلاهبرداری  باند  یک  با 
خبر داد که با ارسال پیامک جعلی با عنوان 
 سامانه »ثنا« به کلاهبرداری از مردم اقدام 

می کردند.

 مرگ 2 جوان در 2 حادثه
 تعمیر کولر و برخورد با قطار 

توکلی/ در دو حادثه جداگانه بــرق گرفتگی 
ــوان در  با  کولر آبــی و بــرخــورد با قطار، دو  ج
ــد جــان باختند. رئیس مرکز  رفسنجان و زرن
اورژانس شهرستان رفسنجان دراین باره گفت: 
ــروز، گــزارش برق گرفتگی به مرکز  بامداد دی
ارتباط عملیات اورژانس رفسنجان ارسال شد که 
بی درنگ عوامل امدادی با دو دستگاه آمبولانس 
از پــایــگــاه هــای اول و دوم شــهــری اورژانـــس 
رفسنجان به محل حادثه  اعزام شدند. حسینی 
زینلی افزود: باوجود تلاش امدادگران اورژانس، 
احیای مصدوم حادثه  موفق نبود و جوان  ۳6 
ساله به دلیل برق گرفتگی در محل حادثه  جان 
سپرد. وی ادامه داد: به گفته شاهدان عینی، 
این مرد جوان هنگام  تعمیر کولر آبی دچار برق 
گرفتگی شده است. رئیس مرکز فوریت های 
پزشکی اورژانــس ۱۱۵ شهرستان زرند هم از 
جان باختن  جوان ۳۳ساله روستایی در حومه 
این شهرستان در حادثه  برخورد با قطار خبرداد.
ــاس با  ــمـ ــور افـــــــزود: طـــی تـ ــ ــرب پ ــ ــن ع ــیـ امـ
ــرخــورد قــطــار مسافربری  ــس دربـــاره ب ــ اورژان
ــه نـــزدیـــک تــریــن  ــل ــاص ــلاف ــاده، ب ــیـ بـــا عــابــر پـ
ــزام شد.  واحـــد اورژانــــس بــه محل حــادثــه اعـ
وی ادامه داد: قربانی  حادثه بر اثر ضربه شدید 
مغزی در دم جــان خــود را از دســت داده بود. 
عرب پور اظهار کرد: علت حادثه از سوی مراجع 
ذی صلاح در دست بررسی است، اما احتمالا 
بی احتیاطی و کم توجهی به نزدیک شدن قطار 
علت مرگ دلخراش این جوان بوده است. وی 
تصریح کرد: باتوجه به نزدیکی قطار به منطقه 
مسکونی »بهشت وحدت« و این که چند حادثه از 
این قبیل طی سال های اخیر اتفاق افتاده است، 
می طلبد که مسئولان چاره ای برای این مشکل 
بیندیشند تا دیگر شاهد چنین حــوادث تلخ و 
ناگواری نباشیم. شنیده ها حاکی است، این 
جوان به عنوان نگهبان باغ های پسته مشغول 

کار بوده است.

یک کشته و 2 مفقود در سیل شهرستان کلیبر آذربایجان شرقی 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان 
شرقی از پیدا شدن جسد نوجوان ۱2 ساله که 
در جریان وقوع سیلاب عصر یک شنبه گذشته 
در شهرستان کلیبر مفقود شده بــود، خبر داد. 
محمدباقر هنربر در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به 
مفقود شدن دو فرد دیگر در این سیلاب، افزود: 
عملیات تجسس برای یافتن دو فرد مفقود شده 
دیگر این حادثه نیز در سطح گسترده ادامه دارد.   
وی با بیان این که این سیلاب از بعدازظهر یک 
شنبه در منطقه کلیبر آغاز شد، ادامه داد: عملیات 

تجسس و امدادرسانی توسط نیروهای هلال 
احمر، سپاه، بسیج، نیروی انتظامی، مرزبانی و به 
خصوص تیم تجسس به همراه سگ های زنده یاب 
و... در حال انجام است. مدیرکل مدیریت بحران 
درباره وضعیت  آذربایجان شرقی  استانداری 
خــســارت هــای وارد شــده بــه منطقه هــم گفت: 
خسارت وارد شده به زیرساخت های گاز و همچنین 
تصفیه خانه شهید لشکری موجب قطعی گاز 
و آب شرب این منطقه شده است که تلاش می 
شود تا آب و گاز منطقه تا پایان روز دوشنبه وصل 

شود و چادر و بسته های غذایی 72 ساعته  هلال 
احمر نیز در اختیار اهالی قرار گیرد. وی افزود: 
بر اثر وقوع این سیل، 9 دستگاه خودروی سواری 
و نیسان، دو دستگاه تراکتور، ادوات کشاورزی، 
راه های روستایی، سه پل، مزارع و باغ ها خسارت 
زیادی دیده و نیز چندین منزل مسکونی دچار آب 
گرفتگی شده اند. همچنین به گزارش مهر، عدالت 
حاجی پور فرماندار کلیبر گفت: عصر یک شنبه 
در زمان بسیار کوتاهی بارش 7۰ میلی متری در 

منطقه موجب وقوع سیل شد.

چشم در چشم شیطان!

وقتی آن جوان را در میان کارگرانی دیدم که وارد 
ساختمان شده بودند، بلافاصله درخواست کردم 
تا نقص برقی کولر منزل ما را نیز بررسی کند اما 
زمانی به نیت پلید و شیطانی او پی بردم که... زن 2۱ 
ساله که برای پیگیری شکایت خود از مرد شیطان 
صفت پا به کلانتری سناباد مشهد گذاشته بود، 
درباره چگونگی این ماجرای تاسف بار به کارشناس 
اجتماعی کلانتری گفت: امروز به دلیل قطعی برق 
ساختمان، کولر منزل ما دچار نقص فنی شده بود. 
قصد داشتم از یک تعمیرکار مجاز برای تعمیر کولر 
استفاده کنم اما زمانی که از منزل خارج شدم، چند 
کارگر را دیدم که مدیر ساختمان آن ها را برای تعمیر 
برق و ایزوگام ساختمان به کار گرفته بود. ناگهان در 
میان آن کارگران، جوانی را دیدم که یک بار دیگر برای 
تعمیر وسایل برقی به منزل همسایه مان آمده بود. 
لحظه ای که آن جوان را دیدم خیلی زود به او اعتماد 
کردم و از او خواستم تا کولر منزل ما را نیز بررسی و 
نقص برقی آن را برطرف کند. آن جوان که »موسی« 
نام داشت، پذیرفت و وارد منزلم شد. او در حالی که 
مشغول بررسی سیستم برق ساختمان بود، چند بار 
با جملاتی رکیک طنزهای نامربوطی را بر زبان راند 
که من اخم کردم و به او تذکر دادم که مواظب رفتار و 
گفتارش باشد اما هشدارهای من فایده ای نداشت 
تا این که ناگهان او به سوی من حمله ور شد و قصد آزار 
و اذیتم را داشت که با داد و فریاد او را به طرف در منزل 
هل دادم. آن جوان هم برای این که کارگران دیگر 
متوجه ماجرای شیطانی او نشوند برای چند لحظه از 
منزل خارج شد. من هم از این فرصت استفاده کردم و 
بلافاصله در منزل را بستم اما او دست بردار نبود و قصد 
داشت تا به هر طریق ممکن دوباره وارد منزل شود که 
در این لحظه با برادرم تماس گرفتم و او هم بی درنگ 
خود را به منزلم رساند و با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت. 
آن جوان هم که متوجه این تماس شده بود، برای آن که 
بتواند از محل فرار کند با برادرم درگیر شد اما با حضور 
اهالی محل از فرار او جلوگیری کردیم. حالا هم که 
این مرد شیطان صفت دستگیر شده است می خواهم 
به زنان و دختران جوان توصیه کنم به هیچ وجه زمانی 
که در خانه تنها هستند، افراد غریبه حتی تعمیرکاران 
یا کارگران ساختمانی را به منزلشان راه ندهند چرا 
که احتمال دارد حادثه ای جبران ناپذیر رخ دهد و...  .
شایان ذکر است، به دستور سرگرد محمدباقر بهرازفر 
)رئیس کلانتری سناباد مشهد( این جوان شیطان 
صفت پس از انجام بازجویی های تخصصی و تکمیل 
پرونده قضایی به دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 

معرفی شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

سجادپور- پرونده سقوط یک کارگر از طبقه ششم ساختمانی 
در بولوار شهید فرامرزعباسی مشهد، بعد از چند ماه تحقیقات 
پلیسی و قضایی، رمزگشایی شــد. به گــزارش اختصاصی 

خراسان، این حادثه  سی و یکم  اردیبهشت گذشته، هنگامی 
رخ داد که کارگر ۳2 ساله ای به نام یوسف از طبقه ششم 
یک ساختمان در حال احداث به پایین سقوط کرد و به طرز 
دلخراشی جان سپرد. پیمانکار و دیگر کارگران ساختمانی 
با شنیدن صــدای ترسناک سقوط، هراسان به محوطه 
ساختمان دویدند و تلاش کردند تا کارگر خون آلود را از مرگ 
نجات دهند اما او نفس های آخر زندگی اش را می کشید به 
گونه ای که نتوانست هیچ کلمه ای بر زبان آورد. چند دقیقه 
بعد نیروهای امدادی اورژانس پیکر این کارگر جوان را به 
مرکز درمانی انتقال دادند ولی او دیگر علایم حیاتی نداشت 
و جان به جان آفرین تسلیم کرده بود. گزارش خراسان حاکی 
است، با گزارش حادثه سقوط کارگر مذکور به مقام قضایی، 
تحقیقات مقدماتی توسط نیروهای انتظامی آغاز شد ولی از 
شواهد و ظواهر امر چنین برمی آمد که این کارگر آرماتوربند 

هنگام کشیدن طناب به بالای ساختمان به طور اتفاقی یا بی 
احتیاطی سقوط کرده است! وقتی گزارش پلیس و اظهارات 
شاهدان عینی روی میز قاضی دکتر حسن زرقانی قرار گرفت، 
ناگهان ماجرای »سقوط هنگام کشیدن طناب« از لابه لای سطور 
اوراق این پرونده، ذهن قاضی ویژه قتل عمد را درگیر حادثه ای 

رمزآلود کرد.
به همین دلیل مقام قضایی پس از بررسی ابعاد مختلف این حادثه 
مرگبار، دستورات ویژه ای را صادر کرد و این پرونده را برای انجام 
تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی قرار داد. بنابراین گروه تخصصی از کارآگاهان 
با نظارت مستقیم سرهنگ جــواد شفیع زاده )رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( وارد عمل شدند تا از این پرونده پیچیده 

رمزگشایی کنند.
براساس گزارش خراسان، این گونه بود که بررسی های میدانی 
به محل ساختمان مذکور در بولوار شهید فرامرز عباسی مشهد 
کشید اما اظهارات شاهدان و کارگران در حالی بر پیچیدگی 

پرونده می افزود که نشانه ای از سقوط در طبقه ششم دیده نمی 
شد. با آن که این پرونده آرام آرام رنگ جنایت به خود می گرفت 
ولی هیچ انگیزه قوی یا سند محکمی وجود نداشت که دلیلی بر 

وقوع قتل باشد. به همین دلیل هر روز گره های کور این سقوط 
مرگبار بیشتر می شد تا این که چند روز قبل با راهنمایی های 
مقام قضایی، روند تحقیقات تغییر کرد و دامنه بررسی های 
پلیسی به موضوعات اخلاقی و اجتماعی کشید. در این میان 
کارگر ۳4 ساله ای به نام »حسین-م« که روز حادثه در طبقه ششم 
ساختمان حضور داشت مورد بازجویی های فنی قرار گرفت ولی 
او باز هم ادعاهای قبلی خودش را تکرار کرد و گفت: آن روز ما در 
طبقه ششم مشغول کار بودیم که مرحوم تخته چوبی را جمع کرد 
که قرقره  فلزی حمل مصالح ساختمانی روی آن نصب شده بود، 
اما زمانی که قصد داشت طناب خالی را بالا بکشد من برای انجام 
کاری به آن سوی ساختمان رفتم که در یک لحظه صدای افتادن 
شیئی را شنیدم. وقتی بازگشتم همکارم به پایین سقوط کرده 
بود. هراسان از طبقات پایین رفتم ولی او حتی نتوانست یک 
کلمه هم سخن بگوید. به گزارش اختصاصی خراسان، روایت این 
کارگر ۳4 ساله درحالی با حقیقت ماجرا مطابقت نداشت که بنا 
به دلایل عقلی کمتر امکان دارد کسی برای کشیدن طناب خالی 

آن قدر به لبه ساختمان نزدیک شود که سقوط کند، به همین 
دلیل این قصه نزد قاضی ویژه قتل عمد و کارآگاهان، ساختگی 
جلوه می کرد و حقیقت موضوع چیز دیگری بود. از سوی دیگر 
واکاوی های کارآگاهان در زندگی شخصی مرحوم بیانگر 
آن بود که »حسین–م« نه تنها به منزل همکارش رفت و آمد 
داشت بلکه به دلیل همکاری در پروژه های ساختمانی، 
اختلافات اندک مالی نیز با یکدیگر داشتند. با به دست 
آمدن این اطلاعات، همسر یوسف نیز زیر چتر تحقیقات 
غیرمحسوس پلیس قــرار گرفت و مشخص شد که او هم 
اختلافات بین »حسین–م« و همسرش را پنهان کرده است. 
بدین ترتیب و با صدور دستوری از سوی قاضی زرقانی، هر دو 
متهم دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. مرد ۳4 ساله 
که با دیدن همسر مرحوم در اداره آگاهی، دست و پایش را گم 
کرده بود، به ناچار پرده از اختلافات با همکارش برداشت و به 
برخی موضوعات مالی و معاشرت با مرحوم اعتراف کرد. با 
این اعترافات و در حالی که مشخص بود ماجرایی تلخ در پس 
اظهارات این متهم وجود دارد، قاضی شعبه 2۱۱ دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد، برای بررسی دقیق ماجرا عازم پلیس 
آگاهی شد و بدین ترتیب تحقیقات تخصصی در حضور قاضی 

ویژه قتل عمد به شیوه بازجویی های جنایی ادامه یافت.
این متهم که دیگر راه گریزی از میان سوالات پیچیده و فنی پیدا 
نمی کرد به ناچار حقیقتی تلخ را فاش کرد. او گفت: من به منزل 
مرحوم رفت و آمد داشتم و با همسرش نیز آشنا بودم، به همین 
دلیل در بسیاری از پروژه های ساختمانی با هم کار می کردیم 
و مراودات مالی داشتیم ولی او بنا به دلایلی بر سر برخی مسائل 
خاص یا اختلافات مالی با من درگیر می شد که روز حادثه هم به 
همین ترتیب مشاجره ای بین ما رخ داد که من هم عصبانی شدم 
و با کف دست ضربه ای محکم به او زدم که ناگهان از طبقه ششم 

به پایین سقوط کرد و... .
ــزارش خراسان، در پی اعترافات این متهم، دستور  بنابر گ
بازداشت موقت وی از سوی قاضی ویژه قتل عمد مشهد صادر 
شد تا دیگر ابعاد و موضوعات پنهان این پرونده جنایی مورد 

کنکاش های پلیسی قرار گیرد.

ماجرای جسد شعله ور در تاریکی شب!
سجادپور- آتش نشانان مشهدی شعله های 
سرکش آتشی را خاموش کردند که از جسد مردی 
میان سال زبانه می کشید. به گزارش خراسان، 
این حادثه وحشتناک شب دوشنبه گذشته در 
بولوار شفای مشهد هنگامی لو رفت که نگهبان 
یک انبار بزرگ با دیدن شعله های آتش که در کنار 
سطل زباله زبانه می کشید بی درنگ با آتش نشانی 
تماس گرفت و ماجرای آتش سوزی را اطلاع داد. 

طولی نکشید که امدادگران آتش نشانی خود را 
به محل رساندند و بلافاصله عملیات اطفا را آغاز 
کردند. زمانی که در تاریکی شب شعله های آتش 
فروکش کرد و امــدادگــران بــرای ایمن ســازی و 
جلوگیری از شعله ور شدن دوباره آتش، زباله ها را 
زیر و رو کردند، ناگهان با جسد مردی روبه رو شدند 
که در حال سوختن بود. نیروهای آتش نشانی با 
دیدن این صحنه هولناک، درنگ نکردند و موضوع 

را به ماموران انتظامی اطلاع دادند. دقایقی بعد 
ماموران کلانتری شفا به خیابان شهید سلامی 6 
عزیمت کردند و با حفظ صحنه جنایت، مراتب را 
به اطلاع قاضی ویژه قتل عمد رساندند. گزارش 
خراسان حاکی است، این گونه بود که با حضور 
قاضی دکتر حسن زرقانی در محل کشف جسد 
سوخته، بررسی های قضایی آغاز و مشخص شد 
جسد مربوط به مردی 4۵ تا ۵۵ ساله است که در 

جای دیگری به قتل رسیده و سپس عامل یا عاملان 
جنایت، جسد را به محل مذکور انتقال داده و در 
کنار زباله ها به آتش کشیده اند. تحقیقات میدانی 
مقام قضایی همچنین بیانگر آن بود که مرد میان 
سال بر اثر وارد آمدن ضرباتی به ناحیه سر در حالی 
به قتل رسیده است که پلاستیکی نیز به سر وی 
کشیده شده بود. تحقیقات برای شناسایی عامل یا 
عاملان این جنایت وحشتناک با صدور دستورات 
محرمانه قضایی، توسط سرهنگ حمیدفر )افسر 

پرونده( ادامه دارد.


